


PODPOŘTE NAKLADATELE 
PŘÍMÝMI NÁKUPY
NA JEHO ESHOPU

knihy, CD, DVD 
a digitální produkci 

najdete na

http://www.eshop.carpe.cz

POMŮŽETE VYDÁNÍ
DALŠÍCH TITULŮ

Děkujeme a vážíme si vaší přízně!





Ruské lidové 
erotické povídky

Ilustroval František Bidlo

2016



Ruské lidové erotické povídky

Používání elektronické verze knihy je umožněno jen osobě, která ji legálně 
nabyla, a jen pro její osobní a vnitřní potřeby v rozsahu stanoveném autor-
ským zákonem. Elektronická kniha je datový soubor, který lze užívat pouze 
v takové formě, v jaké jej lze stáhnout z portálu nebo v aplikaci. Jakékoliv 
neoprávněné užití elektronické knihy nebo její části, spočívající např. v kopí-
rování, úpravách, prodeji, pronajímání, půjčování, sdělování veřejnosti nebo 
jakémkoliv druhu obchodování nebo neobchodního šíření, je zakázáno! Ze-
jména je zakázána jakákoliv konverze datového souboru nebo extrakce části 
nebo celého textu, umisťování textu na servery, ze kterých je možno tento 
soubor dále stahovat, přitom není rozhodující, kdo takovéto sdílení umožnil. 
Je zakázáno sdělování údajů o uživatelském účtu jiným osobám, zasahování 
do technických prostředků, které chrání elektronickou knihu, případně ome-
zují rozsah jejího užití. Uživatel také není oprávněn jakkoliv testovat, zkoušet 
či obcházet technické zabezpečení elektronické knihy.

Všechna práva vyhrazena.
Tato publikace ani její část nesmí být publikována, uchovávána v rešeršním 
systému nebo přenášena jakýmkoli způsobem (včetně mechanického, elek-
tronického, fotografického či jiného záznamu) bez předchozího souhlasu na-
kladatelství. 

No part of this may be reproduced in any form or by any elektronic or me-
chanical means including information storage and retrieval systems, without 
permission in writing from the author. The only exception is by a reviewer, 
who may quote short excerpts in a review.

© Carpe diem, 2016

www.carpe.cz
Made in Moravia, Czech Republic, EU

ISBN 978-80-7487-223-5 (pdf)
ISBN 978-80-7487-224-2 (epub)
ISBN 978-80-7487-225-9 (mobi)




